**2** per varia additamenta: **a** c. *praepos.*: in: GERM. frg. 4, 155 Scorpions in pluvias -us, dum Mercurius in eo signo est (opp. creber. item c. acc. : MART. CAP. 6, 578 *Paedia* in omnium -a congressus). SEN. benef. 2, 23, 3 *quidam* -iores in ... officiis sunt, i. *praestandis* (item c. abl. : PLIN. nat. 8, 46 *leones* -os in potu [cf. Arist. hist. anim. 594b21 ὀλγύποτον]. 14, 64 *vina* -a in austero. HIST. AVG. Aurelian. 50, 4 erat ... -us in voluptatibus. EVSEB. GALLIC. hom. 44, 6 quis vestrum sit in opere dei promptior ..., in risu -ior *eas*). circum: PLIN. nat. 33, 115 *Homerus* (e. g. B 637) naves ea *rubrica* commendat, alias c. pigmenta picturasc -us. ad (aliter p. 140, 2): Ps. QVINT. decl. 18, 3 -us hic *pater* ... ad oscula, difficilis amplexibus. HIST. AVG. Max. Balb. 6, 1 ad rem veneriam nimis -us. Ps. AVR. VICT. epit. 1, 16 *Augustus fuit* -us ... ad recipiendas amicitias, ad retinendas constantissimus. ARATOR act. 2, 863 -us ... ad *prae-mia miles*, cui pax sola fuit (2, 1024 [ad nepotem Pauli sec. act. 23, 16sqq.] quod ... est ad p. -um, proditione places). **b** abl. *nudum*: TAC. ann. 15, 53, 1 Caesar -us egressu. TER. MAVR. 2132 *Theocritus* iugiter hanc legem versus *bucolici* ... servat, ... -us eo *Vergilius*. IORD. Get. 168 *quidam* sermone -us.

**3** per supinum u terminatum (ad c. gerund. p. 140, 2): PLIN. nat. 9, 60 *acipenser piscis* nullo nunc in honore est, quod ... miror, cum sit -us inventu (16, 250 est ... id *viscum* -um admodum i. 19, 19 *aliquid* nascitur

in desertis ... -um i., difficile textu. 28, 1 *diximus* pleraque i. -a ac diffi-cilia. al. apud eundem. cf. APVL. apol. 33, 1 piscium genera ... tam ... -a ad reperiendum). 10, 8 *genus aquilarum* -um conspectu (cf. 21, 96 helxine -a visu est [Theophr. hist. plant. 6, 4, 9 φύεται ... οὐ πολλαχοῦ]). 14, 132 -um dictu, sed aliquando visum, ruptis vasis stetere glaciatae moles (18, 140 est -um d. esse aliquid, cui prosit neglegentia. GELL. 9, 7, 3 -ius d. et mirabilis). APVL. apol. 38, 5 (res) cognitu -as.

**B** ad ea, quae (eos, qui) quadam re non frequenti vel non copiosa praedita (praediti) sunt (ubique c. abl. limit.): **1** c. respectu loci -a sunt, quae intervalla maiora praebent: COLVM. 3, 2, 9 *vitis* quaedam acinorum magnitudine dinoscitur, internodiis quoque -ior (PLIN. nat. 16, 164 alia *harundo* spissior densiorque geniculis, brevibus i., alia -ior maioribus). **2** mero respectu numeri, quantitatis (-ae sunt res praeter l. 20): PLIN. nat. 14, 27 *vitis* Faecenia et cum ea florens Biturigiaca, acino -ior. 16, 139 *cupressus* odore violenta ..., materie -ā. STAT. silv. 3, 5, 78 nec (Otto, et trad.) propriis, sc. *incolis*, tenuis nec -a colonis Parthenope (item *raritas negatur*: APVL. Socr. prol. 5 p. 113 ut ... (p)ars ista posterior *quaestiones* pre illa priore ... nec sententiis -ior nec exemplis pauperior sit *eas*. PAVL. NOL. carm. 27, 29 quae ... votis cassa dies oritur vel magnis -a catervis?). IORD. Get. 182 *Attila erat minutis oculis, -us barba (-os, -is, rarsus var. ll.)*.